[image: image1.png]

           АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2023         № 489
Курская область, п. Прямицыно

О резервных помещениях избирательных
участков на территории Октябрьского района

Курской области для проведения выборов

в единый день голосования 10 сентября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Курской области от 03.12.2009 № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», постановлением Администрации Курской области от 05.07.2023 № 217-пг «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям всех уровней в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года» и в целях оказания содействия избирательным комиссиям всех уровней в организации подготовки и проведении в единый день голосования 10 сентября 2023 года выборов Главы Октябрьского района Курской области, депутатов Представительного Собрания Октябрьского района Курской области, дополнительных выборов депутата Собрания депутатов поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить резервными помещениями избирательных участков, расположенных на территории Октябрьского района Курской области  для проведения выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года следующие помещения:

1.1. Избирательный участок № 666, здание начальной школы МКОУ «Ленинская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов», Курская область, Октябрьский район, поселок Прямицыно, улица Октябрьская 104, блок начальной школы, тел.  8(47142)2-12-50.
1.2. Избирательный участок № 667, здание МБОУ ДО «Спортивная школа» Октябрьского района Курской области, Курская область, Октябрьский район, поселок Прямицыно, пер. Спортивный, д. 3,                              тел. 8(47142)2-14-65.
1.3. Избирательный участок № 671, здание Администрации Церницынского сельсовета Октябрьского района Курской области, Курская область, Октябрьский район, с. Черницыно, ул. Центральная, д. 1,                          тел. 8(47142)2-16-56.

1.4. Избирательный участок № 672, здание МКУК «Межпоселенческая библиотека» Октябрьского района Курской области, Курская область, Октябрьский район, поселок Прямицыно, ул. Октябрьская, д. 116,                              тел. 8(847142)2-12-90.
1.5. Избирательный участок № 674, помещение 2-го Дьяконовского ФАПа, Курская область, Октябрьский район, село Дьяконово,                       тел.8(47142)2-62-22.

1.6. Избирательный участок №   679, здание «Митрофановский СДК», Курская область Октябрьский район, деревня Митрофанова,                                        тел. 8(47142) 3-32-35.

1.7. Избирательный участок № 682,   здание «Ванинский СДК», Курская область, Октябрьский район, деревня Ванина, тел.8(47142) 3-02-66.

1.8. Избирательный участок № 684,  здание «Старковский СДК», Курская область, Октябрьский район, село Старково, тел. 8(47142) 3-42-23.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Курской области М.А. Котову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского района

Курской области

О.А Быковский